

CONSTRU NORTH CONSTRUÇOES E FERRAGENS

CNPJ: 11.545.846/0001-23 I.E.: 0290517087

BORTOLO ZANROSSO, 644 - NOSSA SENHORA DO
ROSARIO - Caxias do Sul - RS - CEP 95045080Fone: (54) 32132372 - Fone 2: (54) 997157969
construnorth@hotmail.com**Comprovante de Pagamento 0000.0000.040.281**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CPF: 022.576.570-55**

TIAGO PAVELSKI

Cliente: 0000.0000.003.893

RSC 453 ROTA DO SOL, 292213 Bairro SANTA FE - Caxias
do Sul - RS - CEP 95140000

Fone: (54) 996511512

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
000179 80	CORTAG DISCO DE CORTE DIAMANTADO TURBO ECO 110 MM	2 UN	29,90	59,80
000000 04	GUIA 15X5.40 EUCALIPTO BRANCO	2 UN	27,90	55,80
000163 43	ROMA CABO/GARFO ROLO PINTURA 23CM GAIOLA - SEM ROSCA	2 PC	14,90	29,80
000157 42	ANGELGRES PISO MALTA 60 X 60 - CLASE A (2,52M) Volumes: 32	80,64 M2	31,90	2.572,38
000177 07	LUMANTI LAMPADA 50W LED BULBO T120 AUTOVOLT 6500K E27	2 UN	49,90	99,80
000170 91	QUARTZOLIT ARGAMASSA ACIII PORC PISO SOBRE PISO INTERNO CINZA 20KG PA	6 SC	34,90	209,40
000149 91	TRAMONTINA JOGO CHAVES DE FENDA 6PCS	1 UN	49,90	49,90
20576	ARCELORMITTAL PREGO COM CABECA BELGO 17 X 27	1 KG	27,90	27,90
000112 42	ATLAS TRINCHA PARA PINTURA 4"	2 PC	25,90	51,80
18206	PISO CER AMAZONIA CAMEL CLASSE A 50X50 CEJATEL (2,51CX) Volumes: 8	20,08 M2	34,90	700,78
000177 45	TRAMONTINA ENGATE RAPIDO PARA JARDIM	1 UN	8,90	8,90
18593	ABRACADEIRA RSF M INCA L9.5 13X19(1/2X3/4)	1 PC	3,75	3,75
000155 25	GERDAU PREGO C/C 19X39	1 KG	25,90	25,90
000170 78	ROLO DE LA NATURAL/ POLIESTER. 23CM S/CABO	2 UN	19,90	39,80
20152	DTOOLS ESPACADOR 5,0MM C/100UN AZUL	5 PC	6,00	30,00
000177 21	TRAMONTINA ESGUICHO HIDROPISTOLA JATO CONTROLAVEL	1 UN	79,89	79,89
18785	PREGO TELHEIRO FARPADO POLIDO 18X30 1KG PREGO FORTE	1 PC	39,90	39,90
000135 84	QUARTZOLIT REJUNTE CERAMICAS MARROM TABACO	35 FD	13,90	486,50

1KG FD 15KG				
000170	QUARTZOLIT	35 SC	34,90	1.221,48
91	ARGAMASSA ACIII			
	PORC PISO SOBRE			
	PISO INTERNO			
	CINZA 20KG PA			
Quantidade: 200,72			Subtotal: 5.793,48	
Desconto: 0,00			Acrécimo: 0,00	
Frete: 206,52			Seguro: 0,00	
			Total: 6.000,00	
			Cheque Pré 2X: 6.000,00	

Observações: ELIAS RETIROU FALTOU ASSINAR TAVA COM PRESSA ENTREGAR DALANHOS Orçamento: 210.657 / 210.660 / 210.671 / 210.654 / 210.677 / 210.749 / 210.751 / 210.660 / 210.671 / 210.654 / 210.677 / 209.154 / 210.660 / 210.671 / 210.654 / 210.677 / 208.322 / 210.654 Pré-Doc. Ref.: 0000.0000.032.215 Pré-Doc. Ref.: 0000.0000.034.754 Pré-Doc. Ref.: 0000.0000.039.922 Pré-Doc. Ref.: 0000.0000.039.930 Pré-Doc. Ref.: 0000.0000.039.960 Pré-Doc. Ref.: 0000.0000.039.977 Pré-Doc. Ref.: 0000.0000.039.979 Pré-Doc. Ref.: 0000.0000.040.278 Pré-Doc. Ref.: 0000.0000.040.279



0000.0000.040.281

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 29/07/2025 17:26:14
Vendedores: ROBERT | THAIS